
ATO NÚMERO 060/09 
De 15 de julho de 2009 

I ..._ • t) A! 
l,( I 1 J ' f 

Convoca o Assessor de Segurança para 
dirigir o veículo oficial de representação 
da Presidência da Câmara Municipal de 
Araraquara. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo Único- Nos termos do disposto no item 6, do 
Anexo "1", da Lei Municipal n° 6646, de 31/10/2007, fica convocado o senhor 
EMERSON ANTONIO DA SILVA, R.G. 26.126.532-5, SSP/SP, Assessor de 
Segurança, para dirigir o veículo oficial de representação de uso do Presidente 
da Câmara Municipal de Araraquara, revogando-se as disposições em contrário e 
especificamente o Ato número 026/09. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 15 (quinze) dias 
do mês de julho do ano de 2009 (dois mil e nove) . 

c< 

MANELLI 

na mesma data. 
Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, 

Rua São Bento, n° 887. Centro I CEP. 14.801-300 I Araraquara SP CÂMARA MUNICIPAL 

!YWw.camara-arq.sp.gov.br 1 Fone: (16) 3301-0623 - Fone/Fax: (16) 3301-064 7 o r ARARAQ\!ARA 



( \.\-1 ;\R A \H 'li ( l " \I I) I '\R " I? '\C.) l \R \ 

A TO NÚMERO 060/09 
De 15 de Julho de 2009 

Convoca o Assessor de Segurança para 
dirigir o veiculo oficial de representação 
da Presidência da C' mara Municipal de 
Araraquara. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de Silo Paulo, usando de suas atribuições legais; 

RES O LVE : 

Artigo Único - Nos termos do disposto no item 6. do 
Anexo ·r. da Lei Municipal n• 6645. de 31/1012007, fica convocado o senhor 
EMERSON ANTONIO DA SILVA, R.G. 26.126.532·5, SSPISP, Assessor de 
Segurança. para dirigir o veículo oficial de representação de uso do Presidente da 
Câmara Municipal de Araraquara. revogando-se as disposições em contrario e 
especificamente o Ato número 026/09 

Câmara Muntcipal de Araraquara. aos 15 (quinze) d•as 
do mês de julho do ano de 2009 (dots mil e nove) 

na mesma data. 

RONALDO NAPELOSO 
Prestdente 

ARCÉLIO LUIS MANELLI 
Admtnistrador Geral 

Publicado na Câmara Mumcipal de Araraquara. 

MATÉRIA PUBLICADA N O JORNA L DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA" 
EDIÇÃO DO DIA: 15 de o de 2009. 

1J5 

c 
Â 
M 
A 
R 
A 
M u 
N 
I c 
I 

p. 
A 
L 
D 
E 
A 
R 
A 
R 
A 
a 
u 
A 
R 
A 




